Lerbakken 10 · DK-8410 Rønde
Tlf. 8637 2677 · Fax 8637 3085
PRetop 5333B
Verwendung:
• Linearisierte Temperaturmessung mit
Pt100...Pt1000, Ni100...Ni1000 Sensor.
• Umwandlung von linearer Widerstandsände-

5333
Typ Version
Bestellangaben: 5333
ATEX : B
FM und ATEX : C
CSA, FM und ATEX : D
1 2
mA -+
3 4 63 4 6 3 4 63 4 6
Anschlüsse:
Ausgang:
2-Draht-Installation
Eingang:
WTH, 2-Leiter WTH, 3-Leiter Widerst., 2-Leiter Widerst., 3-Leiter
Allgemeine Werte
Temperatur-
koeffizient
Absolute
GenauigkeitEingangsart
Alle ≤ ±0,1% d. Messsp. ≤ ±0,01% d. Messsp./°C
Grundwerte
Temperatur-
koeffizient
Grund-
genauigkeitEingangsart
WTH
Lin.R
≤ ±0,3°C
≤ ±0,2 Ω
≤ ±0,01°C / °C
≤ ±20 mΩ / °C
EMV-Immunitätseinwirkung .......................  ≤ ±0,5% d. Messsp.
WTH-
Typ
Min.
Wert
Max.
Wert
Min.
Spanne Norm
Pt100
Ni100
Lin. R
-200°C
-60°C
0 Ω
+850°C
+250°C
10000 Ω
25°C
25°C
30 Ω
IEC 60751
DIN 43760
-----